IV. Diplome pentru episcopi și metropoliți.

1.

Diploma împărătească pentru denumirea lui Gedeon Nichitici de episcop în eparchia ortodoxă română a Ardélului.

Nos Josephus II. Divina Favente Clementia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, Germaniae, Hierosolymae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Galiciae, et Lodomeriae Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Lotharingiae, Styriae, Carinthiae, et Carnioliae, Magnus Dux Hetruriae, Magnus Princeps Transylvaniae, Marchio Moraviae, Dux Brabantiae, Limburgi, Luccemburgi, et Geldriae, Würtembergae, superioris et inferioris Silesiae, Mediolani, Mantuae, Parmae, Placentiae et Guastallae, Osveciniae et Zatoriae, Calabriae, Barri, Montisferrati et Teschinae, Princeps Sveviae et Carolopolis, Comes Habsburgi, Flandriae, Tyrolis, Hannoniae, Kyburgi, Goritiae, Gradiscae et Siculorum, Marchio Sacri Romani Imperii, Burgoviae, superioris et inferioris Lusatae, Muffoponti, et Nomenei, Comes Namurci, Provinciae, Valdemontis, Albimontis, Zutphaniae, Sarwerdae, Salmae, et Falkensteinii, Dominus Marchiae Slavonicae et Mechliniae.

Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit Universis: Quod Nos Fidelis Nostri Reverendi *Gedeonis Nikitics* antea Archiepiscopalis Syrmienensis Dioecesis Monasterii Schischarovatz Archimandritae, laudabilibus animi dotibus, doctrinaque, et eruditione, a quibus Nobis commendatus est benigne perpensis, attentis ad haec, et consideratis fidelitate etiam, et fidelibus servitiis, quae Nobis hactenus exhibuisse, et impendisse perhibetur, qualiaque imo majora imposterum etiam exhibiturus, et impensurus esse speratur; eundem itaque Gedeonem Nikitics tanquam personam idoneam et bene meritam, ac ad subeundum hoc munus capacem in Episcopum in Transylvania Graeci ritus non Unitorum ex plenitudine potestatis Nostrae assumendum, et nominandum, Eidemque Episcopatum hunc cum competenti in illam Jurisdictione clementer dandum et conferendum esse duximus, prout assumimus, eligimus, et nominamus, damusque, et conferimus modis, et conditionibus in speciali Nostra desuper edita, et Eidem penes Decretum Nostrum sub hodierno exaratum transposita Instructione uberius expressis, et declaratis. Harum Nostrarum vigore, et Testimonio Litterarum mediante. Datum in Archiducali Civitate Nostra Vienna Austriae, die Sexta Mensis Novembris Anno Domini Millesimo Septingentesimo Octuagesimo Tertio. Imperii Nostri Romani Vigesimo. Regnorum vero Nostrorum Haereditariorum Tertio

(L. S.)

Comes Franciscus Esterházy m. p.

Josephus m. p.

Josephus Donáth m. p.

Praesentes B. Collationales Regiae exhibitae, Lectae, Publicatae et neoresoluto Rvrdmo Dno Episcopo E Regio M. Principatus Tranniae Gubernio. Cibinii. d. 24-ta Junii 1784. Extradatae per

Michaelem Theoph. ab Ahlefeld m. p.,
Secr. Gublem.

Anno D-ni 1784-to die 12-ma mensis Iulii, intra-scriptus Reverendissimus Dominus Gedeon Nikitics, penes perfectionem praesentium benignarum litterarum Collationum, et alterius Bullae Archi-Episcopalis, depositionem item homagialis juramenti, in collatum sibi novum Episcopale Munus per Excellentissimum Dominum L. Baronem Samuelem de Bruckenthal, Gubernatorem Regium in Libera Regiaque hac Civitate Cibiniensi, apud aedes Suae Excellentiae in magna tam Cleri disuniti quam Status provincialis et militaris frequentia sollemniter inauguratus extitit, assistente

Ladislao Türi de Sarkad Ex. Reg. in M. Principatu
Tranniae Gubernii Secretario m. p.

2.

Diploma împărătescă pentru denumirea lui Gerasim Adamovici de episcop în eparchia ortodoxă română a Ardélului.

Nos Josephus Secundus Dei Gratia Electus Romanorum Imperator Semper Augustus, Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, et Slavoniae etc. Rex Apostolicus, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, et Lotharingiae, Magnus Dux Hetruriae, Magnus Princeps Transylvaniae, Dux Mediolani, Mantuae, Parmae, Comes Habsburgi, Flandriae, Tyrolis, et Siculorum etc. etc. Memoriae commendamus, Tenore praesentium significantes quibus expedit universis. Quod Nos fidelis Nostri Venerabilis Gerasimi Adamovics Monasterii Bezdinensis Dioecesis Temesvariensis Archimandritae laudabilibus Animi Dotibus, Doctrinaque et Eruditione, a quibus Nobis commendatus est, Benigne perpensis, attentis ad haec, et consideratis fidelitate etiam, et fidelibus Servitiis, quae Nobis hactenus exhibuisse et impendisse perhibetur qualiaque imo majora imposterum etiam exhibiturus et impensurus esse speratur, Eundem itaque *Gerasimum Adamovics* tanquam Personam idoneam, et benemeritam, ac ad subeundem hoc munus capacem, in Episcopum Graeci Ritus non Unitorum in Magno Principatu Nostro Transylvaniae, ex plenitudine Potestatis Nostrae assumendum, et nominandum, Eidemque Episcopatum hunc cum competente in illum jurisdictione clementer dandum et conferendum esse duximus, prout assumimus, eligimus, et nominamus, damusque et conferimus modis et Conditionibus in Speciali Nostra desuper edita et superioribus Annis antelato Graeci Ritus non Unitorum Episcopatu transposita Instructione uberius expressis